
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/1532/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/887/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych, 

niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół podstawowych, w których zorganizowano oddziały 
przedszkolne i innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Nakło nad 

Notecią oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.)1) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 z późn. zm.)2) – Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 
podstawowych, niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół podstawowych, w których zorganizowano 
oddziały przedszkolne i innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Nakło nad 
Notecią oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania                                       i wykorzystywania 
wprowadza się zmiany w ten sposób, że § 4 w rozdziale 2 zmienianej uchwały otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 4. 1. Do 5 dnia każdego miesiąca organ prowadzący szkołę podstawową, przedszkole składa                  
w Zespole informację o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca, 
na który udzielana jest dotacja, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Informację o faktycznej liczbie uczniów, którzy zostali przyjęci do szkoły podstawowej, 
przedszkola po pierwszym roboczym dniu danego miesiąca, którego dotyczyła informacja, składa się 
wraz z informacją o faktycznej liczbie uczniów w miesiącu następnym, według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, z zastrzeżeniem ust. 4. 

3. Informację o faktycznej liczbie uczniów, którzy odeszli ze szkoły podstawowej, przedszkola po 
pierwszym roboczym dniu danego miesiąca, którego dotyczyła informacja, składa się wraz                             
z informacją o faktycznej liczbie uczniów w miesiącu następnym, według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. Miesięczna część dotacji właściwa dla miesiąca grudnia kalkulowana jest według danych 
wynikających z informacji, o której mowa w § 4 ust. 1 uchwały składanej za miesiąc grudzień. 

5. Dotacja na uczniów wykazanych w załącznikach nr 5 i nr 6 jest obliczana proporcjonalnie dla 
każdego miesiąca przyjmując, że miesiąc ma 30 dni.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.2005, z 2024 r. poz. 123. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1945



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1945



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIX/1532/2024 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 21 marca 2024 r. 

WZÓR 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów, którzy zostali przyjęci 

w miesiącu 1) ……… roku ……… 

korygująca informację o faktycznej liczbie uczniów według stanu na 1 dzień 

miesiąca 1)……… roku ……… 

1. Dane organu prowadzącego (nazwa i adres): 

 ……………………………………………………………………………………………… 

 ……………………………………………………………………………………………… 

2. Dane jednostki dotowanej (nazwa i adres): 

 ……………………………………………………………………………………………… 

 ……………………………………………………………………………………………… 

3. Liczba uczniów w szkole podstawowej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1945



 
4. Liczba uczniów w oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej: 

 
5. Liczba uczniów w przedszkolu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1945



 
6. Liczba uczniów w punkcie przedszkolnym: 

 
.............................................................  ............................................................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1945



   miejscowość, data    (czytelny podpis i pieczątka) 

        .............................................................       
 (pieczątka organu prowadzącego) 

1) miesiąc wpisać słownie 

Uwaga: 

- uczniów wpisywać  w porządku alfabetycznym, według klas w szkole podstawowej i roku urodzenia w pozostałych 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1945



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIX/1532/2024 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 21 marca 2024 r. 

WZÓR 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów, którzy odeszli 

w miesiącu 1) ……… roku ……… 

korygująca informację o faktycznej liczbie uczniów według stanu na 1 dzień 

miesiąca 1)……… roku ……… 

1. Dane organu prowadzącego (nazwa i adres): 

 ……………………………………………………………………………………………… 

 ……………………………………………………………………………………………… 

2. Dane jednostki dotowanej (nazwa i adres): 

 ……………………………………………………………………………………………… 

 ……………………………………………………………………………………………… 

3. Liczba uczniów w szkole podstawowej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1945



 
4. Liczba uczniów w oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej: 

 
5. Liczba uczniów w przedszkolu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1945



 
6. Liczba uczniów w punkcie przedszkolnym: 

 
.............................................................  ............................................................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1945



   miejscowość, data    (czytelny podpis i pieczątka) 

        .............................................................       
 (pieczątka organu prowadzącego) 

1) miesiąc wpisać słownie 

Uwaga: 

- uczniów wpisywać  w porządku alfabetycznym, według klas w szkole podstawowej i roku urodzenia w pozostałych 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1945


	UCHWAŁA NR LXXIX/1532/2024 RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 4
	ust. 3 w § 1 zm. § 4
	ust. 4 w § 1 zm. § 4
	ust. 5 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 5 - WZÓR
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 6
	tir. 1 (1) w zał.5 ust. 6 pkt 1



	Załącznik 6 - WZÓR
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6
	ust. 6 w zał.6
	pkt 1 w zał.6 ust. 6
	tir. 1 (1) w zał.6 ust. 6 pkt 1





		2024-03-28T10:25:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




